

# Årsredovisning

---

## *Panthell & Co AB*

559273-4288

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Klas Panthell

2024-05-23

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bildades under år 2020. Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och anläggning. Företaget har sitt säte i Haninge kommun, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	1 479 256	294 029	290 804
Resultat efter finansiella poster	7 050	-21 829	-8 351
Soliditet %	43	13	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på företagets tjänster ökat detta år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-3 066	-21 829
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-21 829	21 829
- Årets resultat			4 119
- Belopp vid årets utgång	50 000	-24 895	4 119

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-24 895
Årets resultat	4 119
Summa	-20 776

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-20 776
Summa	-20 776

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 479 256	294 029
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 479 256</b>	<b>294 029</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 142 041	-68 683
Övriga externa kostnader	-327 063	-244 357
Personalkostnader	2 -3 464	-2 819
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 472 568</b>	<b>-315 859</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 688</b>	<b>-21 830</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	364	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>362</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>7 050</b>	<b>-21 829</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>7 050</b>	<b>-21 829</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 931	0
<b>Årets resultat</b>	<b>4 119</b>	<b>-21 829</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	127 513
Övriga fordringar	19 182	5 463
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 710	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	25 892	132 976
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	41 333	53 735
<i>Summa kassa och bank</i>	41 333	53 735
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>67 225</b>	<b>186 711</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>67 225</b>	<b>186 711</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-24 895	-3 066
Årets resultat	4 119	-21 829
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-20 776	-24 895
<b>Summa eget kapital</b>	<b>29 224</b>	<b>25 105</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	7 455	55 534
Övriga skulder	30 546	106 072
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>38 001</b>	<b>161 606</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>67 225</b>	<b>186 711</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

Företaget har en anställd.

## *UNDERSKRIFTER*

Haninge

*Klas Panthell*

Klas Panthell

2024-05-21